

LokalBolig Brande ApS
Martensens Allé 1, 7330 Brande

CVR-nr. 40 27 81 76

Årsrapport

21. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Morten Bak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Brande ApS Martensens Allé 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 27 81 76 Stiftet: 21. februar 2019 Hjemsted: Brande Regnskabsår: 21. februar - 31. december
Direktion	Morten Bak Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	378.872
1 Personaleomkostninger	-330.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.896
Driftsresultat	-1.124
Andre finansielle indtægter	7.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.591
Resultat før skat	-16.100
Skat af årets resultat	3.300
Årets resultat	-12.800
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.800
Disponeret i alt	-12.800

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.214</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.295
Deposita	<u>12.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>257.109</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.375
Udsudte skatteaktiver	<u>3.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.675</u>
Likvide beholdninger	<u>259.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.783</u>
Aktiver i alt	<u>678.892</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-12.800
Egenkapital i alt	<u>37.200</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	8.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.694</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.005
Anden gæld	320.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>641.692</u>
Passiver i alt	<u>678.892</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	21/2 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	326.685
Andre omkostninger til social sikring	3.415
	330.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	22.591
	22.591
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	211.110
Kostpris 31. december	211.110
Årets afskrivninger	-49.896
Af- og nedskrivninger 31. december	-49.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december	161.214
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. februar	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-12.800
	-12.800

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantistillelse på 500.000 kr. til Dansk Ejendomsmæglerforening.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke indregnet eventualforpligtelse i forbindelse med eventuel opsigelse af lejemålet Storegade 38, st. th. med 6. mdrs. husleje på 30 t.kr.